
Planinė 

reikšmė
Faktinė reikšmė Įvykdymo procentas Komentaras

15 15 100%

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas, 

įvykdymo informacija
Pagrindinis vertinimo kriterijus, matavimo vienetas

Planinė 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Įvykdymo 

procentas
Faktinė reikšmė Komentaras

46,14

0,9

1

1

2

0

0,13

95

1,6

3 Metų eigoje iš pareigų pasitraukė trys 

darbuotojai ir į jų vietą buvo priimti 

nauji darbuotojai.

3

4

28

PRITARTA

Kauno miesto savivaldybės tarybos  

2023 m. gegužės 23 d.  

sprendimu Nr. T-210

PATVIRTINTA

Kauno lopšelio-darželio "Vaikystė"  direktoriaus

2023 m. sausio 31 d. 

įsakymu Nr. V-9

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  ŠVIETIMO  SKYRIUI PRISKIRTO

KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „VAIKYSTĖ“

         (biudžetinės ar viešosios įstaigos pavadinimas)

2022 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija
Planinis pokytis 

(vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas)

1. Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių vaikams.

Pedagogų ir švietimo 

pagalbos specialistų, 

dalyvavusių tiksliniuose 

mokymuose, skirtuose, 

įtraukčiai švietime, skaičius 

(žm. sk.)

Sudėtinis vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas

Žmogiškieji ištekliai

55II. Kvalifikacijos tobulinimas                                                                                                         

1.  Organizuoti darbuotojų kvalifikacijos tobulinimą.                                                   

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo plano, atsižvelgiant į nustatytus 

prioritetus, parengimas.                                                           

Parengtas pedagogų kvalifikacijos tobulinimo planas 2022 - 2024 

metams, kuriame numatyti prioritetai, tematika.                                

Kiti darbuotojai (ūkio padalinio vadovė, dokumentų specialistė, IT 

sistemų administratorė) tobulino kvalifikaciją viešųjų pirkimų, 

higienos normos reikalavimų vykdymo, dokumentų valdymo ir 

archyvo tvarkymo srityse.                                                                                                                              

1.2. Seminaro pedagogams apie įtraukųjį ugdymą organizavimas.                                                                           

2022-12-07 visiems įstaigos pedagogams organizuotas seminaras 

"Struktūruotas ugdymas: ugdymo aplinkų pritaikymas, tvarkaraščiai ir 

dienotvarkės, veiklos struktūravimas, metodai ir priemonės. 

Mokymosi situacijų sukūrimas ASS vaikams: kognityvinis ir terapinis 

aspektas".                                                                                  2022-02-

23  15 įstaigos pedagogų (58 proc.) dalyvavo Pedagogas.lt 

konferencijoje „Įtraukusis darželis 2022".  Mokymuose mokytojai ir 

švietimo pagalbos specialistai patobulino kompetencijas, atpažįstant 

vaikų ugdymosi poreikius, pritaikant jiems aplinkas ir parenkant 

priemones, teikiant pagalbą vaikui.   

I. Personalo valdymas

1. Tobulinti įstaigos darbuotojų motyvacinę sistemą, siekiant 

veiklos kokybės.                                                                                                                                     

1.1.  Individualių pokalbių su darbuotojais organizavimas, siekiant 

aptarti užduočių atlikimą, veiklos rezultatus.   Sausio ir vasario mėn. 

organizuoti individualūs pokalbiai su lopšelio-darželio pedagogais ir 

aptarti pagrindiniai veiklos rezultatai, pasiekimai, numatyti metų 

veiklos tobulintini aspektai. Pokalbiai su kitais darbuotojais vykdyti, 

įvertinant jų kasmetinę veiklą, t.y. nustatytas užduotis, siektinus 

rezultatus, jų vertinimo rodiklius ir gebėjimus atlikti nustatytas 

funkcijas.                                                                                                                       

1.2. Darbuotojų įtraukimas į veiklos  įsivertinimo procesą, kuriant 

kokybės siekio kultūrą įstaigoje.                         Darbuotojai 

(mokytojų padėjėjos ir kt.) supažindinti su naujos įsivertinimo 

metodikos paskirtimi, veiklos kokybės įsivertinimo modeliu, proceso 

organizavimu.  Pristatyta vykusių mokymų apie įsivertinimą 

medžiaga, praktiškai aptarti kokybės rodikliai ir kriterijai.  

Darbuotojai dalyvavo Vaiko gerovės srities įsivertinime, dalyvaudami 

diskusijose ir teikdami siūlymus.

2. Sudaryti sąlygas mokytojų profesinių kompetencijų 

stiprinimui. 

2.1. Galimybių sudarymas trims įstaigos mokytojams studijuoti 

VDU pagal trišalę bendradarbiavimo sutartį, siekiant jiems įgyti 

papildomą aukštojo mokslo kvalifikaciją.                                                                   

Trys įstaigos mokytojos 2022 m. birželio mėn. baigė VDU studijas 

pagal trišalę bendradarbiavimo sutartį ir įgijo papildomų profesinių 

kvalifikacijų. Dvi įstaigos logopedės nuo 2022 m. rugsėjo pradėjo 

studijas VDU Švietimo akademijoje, siekdamos įgyti papildomų 

kvalifikacijų darbui su vaikais, turinčiais klausos ar regos sutrikimų.                                                                                                                               

2.2. Dviejų mokytojų atestavimas, siekiant įgyti aukštesnes 

kvalifikacines kategorijas.                                                     Viena 

mokytoja atestuota AM kvalifikacinei kategorijai, kita mokytoja 

išvyko iš įstaigos.                                                                                                                                    

2.3. Mokytojų delegavimas studentų praktikos vadovavimui (VDU,  

Kauno kolegijos).                                                               62 proc. 

įstaigos mokytojų buvo deleguoti vadovauti studentų praktikoms. 

Praktiką atliko 8 VDU ir 14 Kauno kolegijos studentų.            

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.)

98,05 98,05%

60,68 110,33%

Nepedagoginių pareigybių skaičius (vnt.)103,75%54,4952,52Pedagoginių pareigybių dalis nuo patvirtintų 

pareigybių (proc.)

Darbuotojų kaitos indeksas (proc.) Atleistų ir (ar) savo noru išėjusių darbuotojų 

skaičius (vnt.)

Metų eigoje priimtų darbuotojų skaičius (vnt.)

Vidutinis dirbančių darbuotojų skaičius (žm.sk.)

Neužimtų pareigybių skaičius (vnt.)

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 100 Bendras patvirtintų pareigybių skaičius (vnt.)

21

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (vnt.)

Švietimo pagalbos specialistų, tenkančių 100-ui 

mokinių skaičius (vnt.)

Švietimo įstaigose dirbančių socialinių pedagogų 

skaičius (vnt.)

Mokytojo padėjėjų švietimo įstaigose skaičius (vnt.)

Švietimo įstaigose dirbančių psichologų skaičius 

(vnt.)

Švietimo įstaigose dirbančių specialiųjų pedagogų 

skaičius (vnt.)

Vienam mokiniui tenkančių pedagogų skaičius (vnt.)

Mokinių skaičius, tenkantis vienam administracijos 

nariui (vnt.)

Paslaugas teikiančių pagalbos specialistų skaičius 

(žm. sk.)

4 4 100%

Bendras darbuotojų  skaičius, tenkantis vienam 

mokiniui (vnt.)

0,24 0,24 100%

4,17 6,25 150,96%



0 proc.

5

43,04 Eur

FINANSAI                                 

947358,22 Eur

759653,64 Eur

54166,6 Eur

1660,25 Eur

54166,6 Eur

500 Eur Faktinė reikšmė mažesnė nei planinė, 

nes 2022 metais surinkta mažiau lėšų už 

nuomą, gauta mažiau įmokų.

6489,99 Eur

2700,05 135,00% 0 Eur

2700,05 Eur Faktinė reikšmė didesnė, nes surinkta 

daugiau lėšų nei planuota.

0 Eur

0 Eur 

0 Eur

0 Eur

0 Eur

939092,52 Eur

947358,22 Eur

735259,00 Eur

432056,00 Eur 

303203,00 Eur

27,54 Eur

52337,13 Eur

16223,45 Eur

0 Eur

1986,00 Eur

0 Eur

13995,45 Eur

0 Eur

5,8 69,04%

0 0%

I. Gautos lėšos

1.  Tobulinti finansinių išteklių planavimą ir racionalų jų 

panaudojimą.                                                                                     

1.1  Finansinių išlaidų (prekių, paslaugų ir darbų) poreikio 

numatymas.                                                                                Metų 

finansiniai ištekliai buvo numatomi, sudarant prioritetinių išlaidų 

(prekių, paslaugų ir darbų) planus ir sistemingai juos peržiūrint. 

Planuojant prioritetines išlaidas, atsižvelgta į metinį veiklos planą, 

lopšelio-darželio darbuotojų, savivaldos institucijų siūlymus.                                                                                  

1.2. Kiekvieno ketvirčio finansų naudojimo analizės atlikimas.                                                                            

Pasibaigus ketvirčiui buvo atliekama finansų panaudojimo analizė, 

peržiūrint praėjusio ketvirčio prioritetus, atsižvelgiant į iškilusias 

veiklos organizavimo reikmes. Metų pabaigoje sutaupytas spec lėšų 

likutis perkeltas į 2023 m., bus įsigyta nauja žoliapjovė.   

1.3. Bendruomenės telkimas 1,2 proc. GPM lėšų pritraukimui.                                                                           

Telkiant bendruomenę 1,2 proc. pritraukimui, 2022 metais gauta 

2700,05 eurų. 

Įstaigos vidutinė projektinio finansavimo paraiškomis 

laimėtų lėšų suma (eurai)

0

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 2000

Lėšos ugdymui (Eur)

Mokymo ir aplinkos lėšos, tenkančios vienam 

bendrojo ugdymo mokyklos mokiniui (Eur)

Įstaigos įmokų pajamos už paslaugas (Eur)

Įstaigos uždirbtos metinės pajamos iš turto nuomos 

(Eur)              

Metinės išlaidos ilgalaikiam turtui įsigyti (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos rinkodarai (Eur)

8,40

55II. Kvalifikacijos tobulinimas                                                                                                         

1.  Organizuoti darbuotojų kvalifikacijos tobulinimą.                                                   

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo plano, atsižvelgiant į nustatytus 

prioritetus, parengimas.                                                           

Parengtas pedagogų kvalifikacijos tobulinimo planas 2022 - 2024 

metams, kuriame numatyti prioritetai, tematika.                                

Kiti darbuotojai (ūkio padalinio vadovė, dokumentų specialistė, IT 

sistemų administratorė) tobulino kvalifikaciją viešųjų pirkimų, 

higienos normos reikalavimų vykdymo, dokumentų valdymo ir 

archyvo tvarkymo srityse.                                                                                                                              

1.2. Seminaro pedagogams apie įtraukųjį ugdymą organizavimas.                                                                           

2022-12-07 visiems įstaigos pedagogams organizuotas seminaras 

"Struktūruotas ugdymas: ugdymo aplinkų pritaikymas, tvarkaraščiai ir 

dienotvarkės, veiklos struktūravimas, metodai ir priemonės. 

Mokymosi situacijų sukūrimas ASS vaikams: kognityvinis ir terapinis 

aspektas".                                                                                  2022-02-

23  15 įstaigos pedagogų (58 proc.) dalyvavo Pedagogas.lt 

konferencijoje „Įtraukusis darželis 2022".  Mokymuose mokytojai ir 

švietimo pagalbos specialistai patobulino kompetencijas, atpažįstant 

vaikų ugdymosi poreikius, pritaikant jiems aplinkas ir parenkant 

priemones, teikiant pagalbą vaikui.   

Kvalifikacijos tobulinimosi dienų, tenkančių vienam 

pedagogui, skaičius (vnt.)

Išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos tobulinimui 

(Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų 

komandiruotėms (Eur)

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų dalis nuo metinio 

įstaigos biudžeto (proc.)

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 60,68 110,33%

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo 

paraiškų skaičius (vnt.) 

Nepatenkintų įstaigos pateiktų projektinio 

finansavimo paraiškų lėšų suma (Eur)

Įstaigos metinis biudžetas (Eur)

Įmokėtas į savivaldybės biudžetą įstaigos pajamų 

likutis (Eur)     

Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai (Eur)

Gauta parama pinigais (Eur)

Pedagogų, tobulinusių skatmeninio raštingumo 

kompetencijas, dalis (proc.)

Gauti savivaldybės biudžeto asignavimai* (Eur)

Patvirtinti įstaigos metiniai asignavimai (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (Eur)

Gauta parama paslaugomis ir turtu (Eur)

Įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų 

skaičius (vnt.)

Metinės įstaigos išlaidos bendrosios veiklos srities 

darbuotojų darbo užmokesčiui (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos pedagogų darbuotojų darbo 

užmokesčiui (Eur

Mokymo lėšos, panaudotos mokymo priemonėms 

įsigyti, tenkančios vienam mokiniui (Eur.)

Metinės įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 

išlaikymo išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos materialiojo turto paprastojo 

remonto išlaidos (Eur)

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo 

paraiškų lėšų suma (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai 

tobulinti (Eur)

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto 

asignavimų  dalis nuo patvirtintų metinių biudžeto 

asignavimų (proc.)

100 99,12 99,12%II. Išlaidos

1. Planuoti prekių, paslaugų ir darbų poreikį.                                                                          

1.1. Racionalus finansinių išteklių panaudojimas, kas ketvirtį 

peržiūrint prioritetus.                                                                   Metų 

finansiniai ištekliai buvo panaudojami, atsižvelgiant į numatytus 

prioritetus (prekių, paslaugų ir darbų), kas ketvirtį juos peržiūrint. 

Finansinių išteklių panaudojimo klausimai buvo aptariami lopšelio-

darželio tarybos posėdžiuose, tariamasi su mokytojais, teikiamos ir 

viešinamos ataskaitos.                                             

1.2. Prekių ir paslaugų pirkimų vykdymas, prioritetą teikiant 

pirkimams per CPO.                                                           Siekiant 

užtikrinti racionalų ir skaidrų lėšų panaudojimą, maisto produktai ir 

kitos prekės buvo perkami per CPO.LT. Atlikti 58 pirkimai per 

CPO.LT, iš jų 3 pirkimai vykdyti pagal Kauno miesto savivaldybės 

sudarytas preliminariąsias sutartis.                                                                                                                                                

1.3. Viešųjų pirkimų plano parengimas (papildymas pagal poreikį).                                                                                     

Viešųjų pirkimų planas parengtas ir paskelbtas įstaigos svetainėje 

2022 m. kovo 9 d. Viešųjų pirkimų plano papildymai atlikti ir 

paskelbti 2022 m. spalio 11 ir lapkričio 16 d. 



513077,00 Eur

511993,74 Eur

54166,60 Eur

54166,60 Eur

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 1 kv. m 

išlaikymo kaina (eurai)

4 4,03 100,75% 12992,52 kv. m. 

1655,63 kv. m.

165,89 kv. m.

9,6 kv. m.

0 kv. m.

95,72 kv. m.

0 kv. m.

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis 

plotas tenkantis vienam įstaigos administracijos 

darbuotojui (kv. m)

14,14 14,14 100% 42,43 kv. m.

0

0

0

0

0

30

127

3

5

0 proc.

29,13 proc.

100

100

Įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomo 

nekilnojamojo turto bendras plotas (kv. m)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Panaudoti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų 

metinėms įstaigos išlaidoms (Eur)

100%

Įstaigos išsinuomotos ir (ar) pagal panaudos sutartis 

gautos kitos paskirties transporto priemonės (vnt.)

Įstaigos naudojamos vienos transporto priemonės 

išlaikymo kaina (eurai)

0 0

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo 

nekilnojamojo turto ploto dalis (proc.)

0%

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto 

asignavimų  dalis nuo patvirtintų metinių biudžeto 

asignavimų (proc.)

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų iš 

įstaigos įmokų pajamų dalis nuo patvirtintų 

asignavimų iš įstaigos įmokų pajamų (proc.)

98,72 100,00%

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo 

su įstaigai pavestų funkcijų vykdymu susijusiai 

veiklai, plotas (kv. m)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo 

su įstaigai pavestų funkcijų vykdymu nesusijusiai 

veiklai, plotas (kv. m)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto ploto dalis 

(proc.)

0,74 0,74

Įstaigos išsinuomoti ir (ar) pagal panaudos sutartį 

gauti tarnybiniai lengvieji automobiliai (vnt.)

Įstaigos patikėjimo teise valdomos kitos paskirties 

transporto priemonės (vnt.)

Lopšelio grupėse esančių vaikų  skaičius (Žm. sk.)

Darželio grupėse esančių vaikų skaičius  (žm. sk.)

PAGRINDINĖ VEIKLA (ikimokyklinis, priešmokyklinis ugdymas)

99,79 99,79%

100 100,00%

TURTAS

5 vnt.

Patvirtinti savivaldybės biudžeto asignavimai

I. Nekilnojamo turto valdymas

1.  Užtikrinti racionalų turto valdymą.

1.1. Atliktas statinio konstrukcijų techninės būklės įvertinimas.                                                                                   

2022 m. gegužės 27 d. atlikta kasmetinė statinio konstrukcijų techninė 

apžiūra, statinio apžiūros aktas Nr. 58-1. Vykdant pateiktus 

nurodymus, Kauno butų ūkis atliko dviejų grupių šalto vandens 

vamzdyno remontą, įstaigos ūkio darbuotojai suremontavo dviejų 

grupių lauko laiptų plyteles. Asfaltinės dangos (410 kv.m.) remonto 

darbai suderinti su Bendrųjų reikalų skyriumi ir numatyti 2023 m.

2. Pagerinti ugdymosi aplinkų estetinį vaizdą.

2.1. Atliktas salės grindų dangos remontas (81 kv.m).          Salės 

grindų remontas 2022 metais neatliktas, nes, suderinus su Bendrųjų 

reikalų skyriumi, nukeltas į 2023 metus. Šiam remontui numatytos 

įstaigos spec. lėšos buvo panaudotos dviejų grupių vidaus patalpų 

remonto darbams atlikti.                                                   2.2. Atliktas 

dviejų grupių patalpų grindų dangos remontas (112, 83 kv.m).                                                                               

2022 m. liepos-rugpjūčio mėnesiais buvo atliktas 2 grupių vidaus 

patalpų (sienų ir grindų, pakeistos 3 durys) remontas už 16628,40 

eurų. Savivaldybė šiam remontui skyrė 13628,40 eurų, 3000 eurų 

panaudota iš įstaigos spec. lėšų, skirtų ilgalaikio turto remontui.                                                            

II. Kilnojamo turto valdymas Įstaigos naudojami tarnybiniai lengvieji 

automobiliai bei kitos paskirties transporto 

priemonės (vnt.)

Įstaigos patikėjimo teise valdomi tarnybiniai 

lengvieji automobiliai (vnt.)

Kitos paskirties įstaigos patikėjimo/panaudos teise 

valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Kiti įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomi 

inžineriniai statiniai (ob. sk.)

98,72

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis 

plotas (kv. m)

Mokyklos patalpų plotas, tenkantis vienam mokiniui 

(kv. m.)

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo 

įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomo 

nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Panaudoti biudžeto asignavimai metinėms įstaigos 

išlaidoms (Eur)

Patvirtinti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų 

metinėms įstaigos išlaidoms (Eur)

I. Ikimokyklinio ugdymo organizavimas

1. Sudaryti saugias ir higienos normas atitinkančias ugdymosi 

sąlygas.

1.1. HN 75:2016 reikalavimų vykdymas formuojant ikimokyklinio 

amžiaus vaikų grupes.                                Bendras ikimokyklinio 

amžiaus vaikų skaičius - 157.  Sudarytos 2 lopšelio grupės po 15 

vaikų, 6 ikimokyklinio amžiaus grupės po 20 vaikų .                                                                                                                                                   

1.2. Sensorinių ir terapinių priemonių įsigijimas, gerinant vaikų,  

turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ugdymosi sąlygas.                                                                                    

Pagerintos specialiųjų ugdymosi poreikių vaikų ugdymosi sąlygos, 

įsigijus sensorinių ir terapinių priemonių už 1040 eurų (supamas 

krėslas, supynių sėdynės, čiužinukai, sėdmaišiai, sensoriniai staliukai 

lauke).

Įstaigą lankančių ikimokyklinio amžaus vaikų  

skaičius (žm. sk.)

2 98,95%

150 157 104,67%

Atvykusių iš kitos ugdymo įstaigos vaikų skaičius 

(žm. sk.)

Išvykusių į kitą ugdymo įstaigą vaikų skaičius  (žm. 

sk.)

Ikimokyklinio amžaus vaikų skaičiaus kaita 0

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų 

darželio grupėse dalis (proc.)

Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis 

nuo bendro vaikų skaičiaus (proc.)

28 29,13 104,03% Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų 

lopšelio grupėse dalis (proc.)

II. Išlaidos

1. Planuoti prekių, paslaugų ir darbų poreikį.                                                                          

1.1. Racionalus finansinių išteklių panaudojimas, kas ketvirtį 

peržiūrint prioritetus.                                                                   Metų 

finansiniai ištekliai buvo panaudojami, atsižvelgiant į numatytus 

prioritetus (prekių, paslaugų ir darbų), kas ketvirtį juos peržiūrint. 

Finansinių išteklių panaudojimo klausimai buvo aptariami lopšelio-

darželio tarybos posėdžiuose, tariamasi su mokytojais, teikiamos ir 

viešinamos ataskaitos.                                             

1.2. Prekių ir paslaugų pirkimų vykdymas, prioritetą teikiant 

pirkimams per CPO.                                                           Siekiant 

užtikrinti racionalų ir skaidrų lėšų panaudojimą, maisto produktai ir 

kitos prekės buvo perkami per CPO.LT. Atlikti 58 pirkimai per 

CPO.LT, iš jų 3 pirkimai vykdyti pagal Kauno miesto savivaldybės 

sudarytas preliminariąsias sutartis.                                                                                                                                                

1.3. Viešųjų pirkimų plano parengimas (papildymas pagal poreikį).                                                                                     

Viešųjų pirkimų planas parengtas ir paskelbtas įstaigos svetainėje 

2022 m. kovo 9 d. Viešųjų pirkimų plano papildymai atlikti ir 

paskelbti 2022 m. spalio 11 ir lapkričio 16 d. 



0 proc.

29,13 proc.

Vaikų, besimokančių pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą ikimokyklinio ugdymo įstaigoje,  dalis nuo 

bendro įstaigą lankančių vaikų skaičiaus  (proc.)

21,00 17,37 82,71% 17,37 proc.

42,42 proc.

85 proc.

90,70 proc.

85 proc.

85 proc.

76 proc.

8 proc.

100 proc. Faktinė reikšmė didesnė nei planinė, nes 

89 proc. lopšelio grupių tėvų ugdymo 

kokybę įvertino tik labai gerai.

96,70 proc.

97,20 proc.

100 proc.

93,36 proc.

56,09 proc.

53,41 proc.

72,80 proc.

3

II. Gerų ugdymo(-si) rezultatų užtikrinimas

1. Pagerinti  ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

ugdymo(si) rezultatus, diegiant ugdymo turinio inovacijas. 

1.1. Metodinės veiklos organizavimas, analizuojant ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo inovacijų metodinę medžiagą.                                                                   

Organizuoti 4 metodinės veiklos užsiėmimai, kurių metu išsiaiškinti 

metodinių rekomendacijų ikimokyklinio ugdymo pedagogams 

„Žaismė ir atradimai“ (2021) ir rekomendacijų priešmokyklinio 

ugdymo pedagogams „Patirčių erdvės“ (2021) teorinės įžvalgos, 

pagilinta šiuolaikinio kokybiško ugdymo(si) samprata, aptartos 

inovacijų diegimo galimybės ir pasidalinta praktiniais pavyzdžiais. 

1.2. Inovacijų ugdymo(si) procese diegimas, įgyvendinant 

ankstyvojo, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo turinio 

projektus.                                                                                  Lopšelio 

grupių mokytojos parengė projektą „Ką atrandu lauko erdvėse?“ ir 

pagerino vaikų aplinkos pažinimo ir tyrinėjimo srities gebėjimus. 

Ikimokyklinio ugdymo projektu „Judesys nauju ritmu” buvo 

plėtojama judesio kultūra, stiprinama vaikų fizinė ir emocinė sveikata. 

Atnaujinta rytinė mankšta, išbandytos vaikams naujos sporto šakos, 

įsijungta į respublikinį projektą „Lietuvos mažųjų žaidynės”. Kitas 

ikimokyklinio ugdymo mokytojų projektas ,,Kas auga darželio 

kieme?” skatino vaikų domėjimąsi augalais, juos sodinant, prižiūrint ir 

tyrinėjant. Įrengtos pakabinamos lysvės augalų stebėjimui, sukurtos 

informacinės lentelės su QR kodais, augalų pavadinimais, įrengta 

lauko bibliotekėlė. Priešmokyklinio ugdymo pedagogų rengtame 

projekte „Kaip mokytis atidumo ir dėmesingumo?“ kartu su vaikais 

buvo mokomasi atpažinti ir valdyti emocinę būseną, stiprinti psichinę 

sveikatą. 

 1.3. Įtraukios ugdymo(si) aplinkos kūrimas, gerinant specialiųjų 

ugdymosi poreikių vaikų įsitraukimą.                          Organizuoti 

pedagogų praktinės veiklos užsiėmimai, kurių metu aptarti 

šiuolaikiniai ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo metodai, 

organizavimo formos ir būdai, padedantys kurti įtraukią aplinką. 

Mokytojai pasidalino patirtimi, kuriant ugdymo kontekstus, 

provokacijas, STEAM, skaitmeninių ugdymo priemonių 

naunaudojimą. 4 grupių aplinkos praturtintos relaksacijos, sensorikos 

bei motorikos ugdymo priemonėmis.

 1.4. Vaikų tėvų (globėjų, rūpintojų) apklausos organizavimas.                                                                          

Atlikta tėvų apklausa parodė, kad 97,97 % vaikų tėvų (globėjų) 

ugdymo kokybę vertina labai gerai ir gerai.                                                                                                      

2. Kurti kokybės siekio kultūrą, diegiant naują veiklos kokybės 

įsivertinimo metodiką.                                                2.1. 

Įsivertinimo metodikos ir kokybiškos praktikos pavyzdžių 

analizavimas.                                                                                                                                                                                

  Pedagogai susipažino su naujos įsivertinimo metodikos paskirtimi ir 

tikslais, veiklos kokybės įsivertinimo modeliu, proceso organizavimu, 

pasidalino mokymuose įgytomis žiniomis, aiškinosi metodikoje 

pateiktus kokybiškos praktikos pavyzdžius, ieškojo praktinės veiklos 

pavyzdžių savo veikloje, juos pristatė diskusijų metu.  

2.2. Vienos veiklos srities įsivertinimo organizavimas. Atliktas 

Vaiko gerovės srities įsivertinimas, išanalizuoti visi šios srities 

rodikliai, identifikuotos jų stipriosios ir tobulintinos pusės, nustatytas 

srities įsivertinimo 3 lygis, parengta lopšelio-darželio veiklos kokybės 

įsivertinimo ataskaita, kurioje nustatytas kiekvieno Vaiko gerovės 

srities rodiklio kokybės lygis, stiprieji (vaikų psichologinis ir fizinis 

saugumas) ir tobulintini (lygios galimybės visiems vaikams ugdytis ir 

tobulėti) veiklos aspektai. 

2.3. Veiklos kokybės tobulinimo plano parengimas.         Susitarta 

dėl tobulinimo plano parengimo priemonių, įsivertinimo srities 

kokybės kriterijų. Parengtas veiklos kokybės tobulinimo planas, 

kuriame numatytos kiekvienos srities rodiklio priemonės, terminai.

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

I. Priešmokyklinio ugdymo organizavimas                                                                                 

1. Sudaryti saugias ir higienos normas atitinkančias ugdymosi 

sąlygas.

1.1. HN 75:2016 reikalavimų vykdymas formuojant 

priešmokyklinio amžiaus vaikų grupes.                               Bendras 

priešmokyklinio amžiaus vaikų skaičius – 33. Veikia dvi 

priešmokyklinio ugdymo grupės.                                                                                                                                               

1.2. Sensorinių ir terapinių priemonių įsigijimas, gerinant vaikų,  

turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ugdymosi sąlygas.                                                                                    

Pagerintos specialiųjų ugdymosi poreikių vaikų ugdymosi sąlygos, 

įsigijus sensorinių ir terapinių priemonių už 759 eurus (supamas 

krėslas, supynių sėdynės, muzikos instrumentai, dėmesingo 

įsisamoninimo kortelės). 

I. Ikimokyklinio ugdymo organizavimas

1. Sudaryti saugias ir higienos normas atitinkančias ugdymosi 

sąlygas.

1.1. HN 75:2016 reikalavimų vykdymas formuojant ikimokyklinio 

amžiaus vaikų grupes.                                Bendras ikimokyklinio 

amžiaus vaikų skaičius - 157.  Sudarytos 2 lopšelio grupės po 15 

vaikų, 6 ikimokyklinio amžiaus grupės po 20 vaikų .                                                                                                                                                   

1.2. Sensorinių ir terapinių priemonių įsigijimas, gerinant vaikų,  

turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ugdymosi sąlygas.                                                                                    

Pagerintos specialiųjų ugdymosi poreikių vaikų ugdymosi sąlygos, 

įsigijus sensorinių ir terapinių priemonių už 1040 eurų (supamas 

krėslas, supynių sėdynės, čiužinukai, sėdmaišiai, sensoriniai staliukai 

lauke).

Priešmokykliniame  ugdyme dalyvaujančių vaikų, 

turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis nuo 

bendro pagal priešmokyklinio ugdymo programą 

ugdomų vaikų skaičiaus (proc.)

52,5 42,42 80,80%

Elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių  vaikų, ugdomų 

pagal priešmokyklinio ugdymo programą 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje,  dalis (proc).

87,85 108,46% Lopšelio grupės  vaikų, kurių pasiekimų lygis 

atitinka jų raidą, dalis (proc.)

Darželio  grupėse, esančių vaikų, kurių pasiekimų 

lygis atitinka jų raidą, dalis (proc.)

Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir pažangos 

lygio, atitinkančio vaiko raidą, dalis nuo bendro 

įstaigą lankančių vaikų skaičiaus (proc.)

81

3,03 proc.

Elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių  vaikų dalis 

(proc).

Ikimokyklinio  amžiaus vaikų, turinčių  kalbėjimo ir 

kalbos sutrikimų, dalis (proc.)

Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis 

nuo bendro vaikų skaičiaus (proc.)

28 29,13 104,03%

Vaikų, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, dalis ikimokyklinio ugdymo įstaigose 

(proc.)

Pagal priešmokyklinio ugdymo programą 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje ugdomų vaikų, 

turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis (proc.)

Ikimokyklinio amžiaus vaikų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, pagerinusių ugdymosi rezultatus, 

dalis (proc.) 

80 84 105% Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų, 

padariusių pažangą, dalis nuo bendro specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių vaikų skaičiaus (proc.)

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų, 

pagerinusių kalbos ir kalbėjimo kompetenciją, dalis 

(proc.)

Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių vaikų ugdymo(si) kokybę  lopšelio 

grupėje dalis (proc.)

Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių vaikų ugdymo(si) kokybę  darželio 

grupėje, dalis (proc.)

Ikimokyklinio ugdymo įstaigoje ugdomų vaikų, 

pagerinusių kompetencijas, dalis nuo bendro vaikų 

skaičiaus (proc.)

85 89,47 105,25% Ikimokyklinio amžiaus vaikų, pagerinusių 

komunikavimo kompetenciją, skaičius (vnt.)

Ikimokyklinio amžiaus vaikų, pagerinusių 

savarankiškumo, saviraiškos galimybes atsiskleisti, 

skaičius (vnt.)

Priešmokyklinio  amžiaus vaikų, padariusių 

individualią pažangą, dalis  (proc.)

85 93,36 109,84% Priešmokyklinio amžiaus vaikų, sėkmingai baigusių 

priešmokyklinio ugdymo programą, dalis (proc.)

Priešmokyklinio amžiaus vaikų, pagerinusių 

mokymosi pasiekimus, dalis (proc.)

60 57,93 96,55% Lankytų dienų dalis lopšelio grupėse (proc.)

Lankytų dienų dalis darželio grupėse (proc.)

Priešmokyklinio amžiaus vaikų lankytų dienų dalis 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje  (proc.)

8 160,00% Įstaigos apdovanojimų ir premijų, skirtų 

pedagogams,  skaičius (vnt.)

Veiksmingai organizuotų ugdymui (-si) skirtų dienų 

dalis nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

Vaikų tėvų (globėjų, rūpintojų) patenkintų teikiamų 

ugdymo paslaugų kokybe, dalis nuo bendro jų 

skaičiaus 

81 97,97 120,95%

Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių  ugdymo  kokybę  vaikų, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą ikimokyklinio 

ugdymo įstaigoje, dalis (proc.)

Įstaigos gautų nominacijų, apdovanojimų ar premijų 

skaičius (vnt.)

5



5 Faktinė reikšmė didesnė nei planinė, nes 

vaikai aktyviai dalyvavo įvairiose 

kūrybinių darbų parodose, 

tarptautiniuose projektuose.

1

2

100 proc. Atlikto tyrimo duomenys parodė, kad 

vertinant vaikų savijautą faktinė 

reikšmė yra didesnė nei numatyta 

planinė reikšmė.97,8 proc.

2

3

10

10

22,63 proc.

8,42 proc.

5,26 proc.

12,50 proc.

8,95 proc.

5,26 proc.

3,68 proc.

3

0

1

5

1

PRITARTA 

Kauno lopšelio-darželio "Vaikystė" tarybos 2023 m. sausio 26 d. 

posėdžio protokoliniu nutarimu Nr. 2.1- 1

II. Gerų ugdymo(-si) rezultatų užtikrinimas

1. Pagerinti  ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

ugdymo(si) rezultatus, diegiant ugdymo turinio inovacijas. 

1.1. Metodinės veiklos organizavimas, analizuojant ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo inovacijų metodinę medžiagą.                                                                   

Organizuoti 4 metodinės veiklos užsiėmimai, kurių metu išsiaiškinti 

metodinių rekomendacijų ikimokyklinio ugdymo pedagogams 

„Žaismė ir atradimai“ (2021) ir rekomendacijų priešmokyklinio 

ugdymo pedagogams „Patirčių erdvės“ (2021) teorinės įžvalgos, 

pagilinta šiuolaikinio kokybiško ugdymo(si) samprata, aptartos 

inovacijų diegimo galimybės ir pasidalinta praktiniais pavyzdžiais. 

1.2. Inovacijų ugdymo(si) procese diegimas, įgyvendinant 

ankstyvojo, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo turinio 

projektus.                                                                                  Lopšelio 

grupių mokytojos parengė projektą „Ką atrandu lauko erdvėse?“ ir 

pagerino vaikų aplinkos pažinimo ir tyrinėjimo srities gebėjimus. 

Ikimokyklinio ugdymo projektu „Judesys nauju ritmu” buvo 

plėtojama judesio kultūra, stiprinama vaikų fizinė ir emocinė sveikata. 

Atnaujinta rytinė mankšta, išbandytos vaikams naujos sporto šakos, 

įsijungta į respublikinį projektą „Lietuvos mažųjų žaidynės”. Kitas 

ikimokyklinio ugdymo mokytojų projektas ,,Kas auga darželio 

kieme?” skatino vaikų domėjimąsi augalais, juos sodinant, prižiūrint ir 

tyrinėjant. Įrengtos pakabinamos lysvės augalų stebėjimui, sukurtos 

informacinės lentelės su QR kodais, augalų pavadinimais, įrengta 

lauko bibliotekėlė. Priešmokyklinio ugdymo pedagogų rengtame 

projekte „Kaip mokytis atidumo ir dėmesingumo?“ kartu su vaikais 

buvo mokomasi atpažinti ir valdyti emocinę būseną, stiprinti psichinę 

sveikatą. 

 1.3. Įtraukios ugdymo(si) aplinkos kūrimas, gerinant specialiųjų 

ugdymosi poreikių vaikų įsitraukimą.                          Organizuoti 

pedagogų praktinės veiklos užsiėmimai, kurių metu aptarti 

šiuolaikiniai ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo metodai, 

organizavimo formos ir būdai, padedantys kurti įtraukią aplinką. 

Mokytojai pasidalino patirtimi, kuriant ugdymo kontekstus, 

provokacijas, STEAM, skaitmeninių ugdymo priemonių 

naunaudojimą. 4 grupių aplinkos praturtintos relaksacijos, sensorikos 

bei motorikos ugdymo priemonėmis.

 1.4. Vaikų tėvų (globėjų, rūpintojų) apklausos organizavimas.                                                                          

Atlikta tėvų apklausa parodė, kad 97,97 % vaikų tėvų (globėjų) 

ugdymo kokybę vertina labai gerai ir gerai.                                                                                                      

2. Kurti kokybės siekio kultūrą, diegiant naują veiklos kokybės 

įsivertinimo metodiką.                                                2.1. 

Įsivertinimo metodikos ir kokybiškos praktikos pavyzdžių 

analizavimas.                                                                                                                                                                                

  Pedagogai susipažino su naujos įsivertinimo metodikos paskirtimi ir 

tikslais, veiklos kokybės įsivertinimo modeliu, proceso organizavimu, 

pasidalino mokymuose įgytomis žiniomis, aiškinosi metodikoje 

pateiktus kokybiškos praktikos pavyzdžius, ieškojo praktinės veiklos 

pavyzdžių savo veikloje, juos pristatė diskusijų metu.  

2.2. Vienos veiklos srities įsivertinimo organizavimas. Atliktas 

Vaiko gerovės srities įsivertinimas, išanalizuoti visi šios srities 

rodikliai, identifikuotos jų stipriosios ir tobulintinos pusės, nustatytas 

srities įsivertinimo 3 lygis, parengta lopšelio-darželio veiklos kokybės 

įsivertinimo ataskaita, kurioje nustatytas kiekvieno Vaiko gerovės 

srities rodiklio kokybės lygis, stiprieji (vaikų psichologinis ir fizinis 

saugumas) ir tobulintini (lygios galimybės visiems vaikams ugdytis ir 

tobulėti) veiklos aspektai. 

2.3. Veiklos kokybės tobulinimo plano parengimas.         Susitarta 

dėl tobulinimo plano parengimo priemonių, įsivertinimo srities 

kokybės kriterijų. Parengtas veiklos kokybės tobulinimo planas, 

kuriame numatytos kiekvienos srities rodiklio priemonės, terminai.

Vykdomų tarptautinių ir respublikinių projektų 

skaičius (vnt.)

3 3

120% Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių vaiko, ugdomo pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą ikimokyklinio ugdymo įstaigoje, 

savijautą, dalis (proc.)

8 160,00%

Vaikų, gavusių nominacijas, tapusių laureatais 

konkursuose, įvairiuose renginiuose, skaičius (vnt.) 

Įsigytų interaktyviųjų lentų skaičius (vnt.)

Įsigytų daugialypės terpės projektorių skaičius (vnt.)

Įsigytų kompiuterių ir kitų informacinių technologijų 

priemonių skaičius (vnt.)

Įsigytų šiuolaikinių ugdymo turiniui įgyvendinti 

skirtų priemonių (vnt.)

Logopedo pagalbą gaunančių ikimokyklinio amžiaus 

vaikų dalis (proc.)

Specialiojo pedagogo paslaugomis besinaudojančių 

vaikų  dalis (proc.)

Grupių, dalyvaujančių socialinio ir emocinio 

ugdymo, sveikatos stiprinimo programose, dalis nuo 

bendro grupių skaičiaus (proc.)

100 100 100,0% Grupių, dalyvaujančių  edukacinėse socialinio 

emocinio ugdymo programose, skaičius (vnt.)

Grupių, dalyvaujančų  vaikams vedamose 

edukacinėse sveikatos stiprinimo programose, 

skaičius (vnt.)

Psichologo paslaugomis besinaudojančių vaikų  

dalis (proc.)

Vaikų, tenkančių  vienam pagalbos specialistui, 

skaičius (žm. sk.)

Logopedo pagalbą gaunančių priešmokyklinio 

amžiaus vaikų dalis (proc.)

Specialiojo pedagogo pagalbą gaunančių 

priešmokyklinio amžiaus vaikų  dalis (proc.)

Psichologo pagalbą gaunančių priešmokyklinio 

amžiaus vaikų  vaikų  dalis (proc.)

Priešmokyklinio amžiaus vaikų, tenkančių  vienam 

pagalbos specialistui, skaičius (žm. sk.)

32 31,58 98,70%Švietimo įstaigos teikiamomis pagalbos paslaugomis 

besinaudojančių vaikų dalis nuo bendro jų skaičiaus 

(proc.)

V. Aprūpinimo šiuolaikinėmis edukacinėmis priemonėmis 

užtikrinimas                                                                                          

1. Praturtinti ugdymo turinį šiuolaikinėmis informacinėmis 

technologinėmis  priemonėmis.    

1.1. Vaizdo projektorių įsigijimas ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus grupėse.                                                            Iš mokymo 

lėšų įsigytas vienas vaizdo projektorius priešmokyklinio ugdymo 

grupei, suremontuotas senas projektorius ir skirtas ikimokyklinio 

ugdymo grupei.                                                                                                                                            

1.2. Nešiojamų kompiuterių įsigijimas (lopšelio grupei ir logopedei, 

spec. pedagogei).                                                                      Įsigyti 

du nešiojami kompiuteriai (lopšelio grupei ir logopedei, spec. 

pedagogei) už 1098 eurų iš savivaldybės biudžeto lėšų.           Įsigyta 

viena planšetė ir jungiamoji šviečianti dėlionė Smart studijoje 

bendram visų vaikų naudojimui.                                                                                                                                                         

2. Aprūpinti darbuotojus informacinėmis technologinėmis 

priemonėmis.                                                                                    

2.1. Dviejų stalinių kompiuterių įsigijimas.                         Įsigyti du 

stacionarūs kompiuteriai darbuotojams už 996 eurų  iš savivaldybės ir 

spec. lėšų. 

Įsigytų ir naudojamų informacinių komunikacinių, 

šiuolaikinių ugdymui skirtų edukacinių priemonių 

skaičius (vnt.)

8 7 87,50%

IV. Paslaugų, atsižvelgiant į vaiko poreikius, užtikrinimas                                               

1. Gerinti teikiamų paslaugų kokybę vaikams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių.    

1.1. Šeimos informavimo apie vaikų pasiekimus stiprinimas, 

glaudžiai bendradarbiaujant grupių mokytojams ir  švietimo 

pagalbos specialistams.                                                 Sustiprintas 

grupių mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų bendradarbiavimas, 

apibendrinant specialiųjų ugdymosi poreikių vaikų informaciją apie 

padarytą pažangą ir pasiekimus. Specialistai dalyvavo pokalbiuose su 

tėvais, aptariant vaikų, turinčių didelių ugdymosi poreikių, 

pasiekimus.                                                                         1.2. Sąlygų 

sudarymas vaikų tėvams (globėjams, rūpintojams) dalyvauti 

tėvystės įgūdžių tobulinimo programoje.                                                                                 

Lopšelio-darželio tėvai rugsėjo mėnesį buvo kviečiami dalyvauti 

tėvystės įgūdžių tobulinimo programoje. 1 grupei organizuoti 

pozityvios tėvystės mokymai STEP – 05.       

III. Saugumo ir geros savijautos užtikrinimas.

1. Užtikrinti vaikų saugumą ir gerą savijautą įstaigoje. 

1.1. Socialinio emocinio ugdymo ir sveikatos stiprinimo programų 

vykdymas.                                                                               Dvi 

priešmokyklinio ugdymo grupės vykdė socialinio emocinio ugdymo 

programą „Zipio draugai“, taip pat šių grupių vaikai dalyvavo 

respublikinėje socialinio emocinio intelekto ugdymo olimpiadoje 

„Dramblys“. Nuo rugsėjo 4 grupės (80 vaikų) pradėjo vykdyti 

emocinio ugdymo programą „Kimochi“, viso šioje programoje 

dalyvauja 7 ikimokyklinio ugdymo grupės, t.y. 135 vaikai.                                                                                           

1.2.  Vaikų tėvų (globėjų, rūpintojų) apklausos organizavimas.                                                                                    

Tėvų (globėjų) apklausos duomenimis vaikų savijauta įstaigoje 

įvertinta labai gerai (82,03 proc.) ir  gerai (16,3 proc.). Bendras gerai 

ir labai gerai įvertinusių – 98,33 proc. 

97,20 proc.

Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių darželio grupės  vaikų savijautą  

įstaigoje, dalis (proc.)
Įgyvendinamų integruotų prevencinių programų 

skaičius (vnt.)

Vaikų  saugiai ir gerai besijaučiančių ugdymo 

įstaigoje dalis (proc.) [ikimokyklinis ugdymas]

81

100,00% Įgyvendinamų respublikinių projektų skaičius (vnt.)

Įgyvendinamų tarptautinių projektų skaičius (vnt.)

Atlikto tyrimo duomenys parodė, kad 

vertinant vaikų savijautą faktinė 

reikšmė yra didesnė nei numatyta 

planinė reikšmė.

Įstaigos gautų nominacijų, apdovanojimų ar premijų 

skaičius (vnt.)

5

Vaikų, ugdomų pagal priešmokykinio ugdymo 

programą,  saugiai ir gerai besijaučiančių ugdymo 

įstaigoje dalis (proc.)

81

Įgyvendinamų integruotų prevencinių programų 

skaičius (vnt.)

98,9 122,09% Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių lopšelio grupės  vaikų savijautą įstaigoje  

dalis (proc.)

97,2


